de 2022.

Paulo S
Prefeitoilvlu 	al

Nardi

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, N° 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 - JOAO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86

PORTARIA N° 12.360, 13 de janeiro de 2022.

dO 	rç% 	 Dispõe sobre localização da t;ca 	,t1/41 e •
r,

servidora  Celina  Peixoto da d  c, silva.

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito
Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo  art.  61, inciso VI da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art.  1°. Localizar a servidora  Celina  Peixoto da Silva,
ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, na Secretaria Municipal de
Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável (Semades), a partir de
16/01/2022.

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação e gera efeitos em 16/01/2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Neiva, em 13 de janeiro

Registrado e publicado, em 13 de janeiro de 2022.

Vã essa dos Santos
Chefe de Gabinete

	Page 1